
UCHWAŁA NR LXXIII/632/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 marca 2001 r.

w sprawie nazwy skweru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się nazwę „Skwer Pamięci Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę” dla

terenu zieleńca położonego w Dzielnicy II, pomiędzy ul. Mogilską, ul. Lubicz, Rondem
Mogilskim, Al. Powstania Warszawskiego i Ogrodem Botanicznym, stanowiącego w operacie
ewidencji gruntów część dz. 487/2 o pow. 0,97 ha, obr. 5, jednostka ewidencyjna
Śródmieście.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


